

Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di cura, manutenzione e/o sostituzione delle piante di proprietà di Sport e salute S.p.A. e del CONI nonché del servizio di allestimento florovivaistico.

CIG 8461506FA1 - R.A. 054/20/PN

RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI - 1° INVIO

Si fa seguito ai quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte.

1° DOMANDA:

Nel modulo offerta economica quando si chiede di indicare i "Costi relativi alla manodopera" è da indicare il costo orario?

Si devono indicare i "Costi relativi alla sicurezza" in percentuale?

RISPOSTA ALLA PRIMA DOMANDA

I costi relativi alla manodopera sono da intendersi riferiti all'intera durata del contratto (36 mesi), quindi va riportato il costo totale, espresso in Euro, per l'intera durata contrattuale.

Anche i costi relativi alla sicurezza sono da intendersi riferiti all'intera durata del contratto, pertanto andrà inserito il costo totale, espresso in Euro, per l'intera durata contrattuale.

Tali costi dovranno risultare congrui rispetto al valore dell'appalto e alle caratteristiche delle prestazioni richieste.

Si precisa che tali costi/oneri non rappresentano per la Stazione Appaltante un corrispettivo aggiuntivo rispetto a quello indicato nell'offerta economica stessa, bensì una componente specifica di essa.

**IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO PER LA FASE
DI AFFIDAMENTO**

Gennaro Ranieri

